ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____02.04.2024г.________       № ___66____

Краснодар

О прибытии воспитанников в апреле 2024 г.

приказываю:

1. Зачислить с 03.04.2024г. воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 161» в группу № 5.

№п/п Ф.И.О. группа № путевки      дата

зачисления

1  5 35 03.04.2024

2. Воспитателям группы № 5 внести в список группы вновь поступившего

воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные  в «Сетевой город», а также предоставить необходимые данные

в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий      _________________Н.А. Гром

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____05.04.2024г.________       № ___67____

Краснодар

О прибытии воспитанников в апреле 2024 г.

приказываю:

2. Зачислить с 08.04.2024г. воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 161» в группу № 18.

№п/п Ф.И.О. группа № путевки      дата

зачисления

1  18 125 08.04.2024

2. Воспитателям группы № 18 внести в список группы вновь поступившего

воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные  в «Сетевой город», а также предоставить необходимые данные

в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий      _________________Н.А. Гром

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____09.04.2024г.________       № ___68____

Краснодар

О прибытии воспитанников в апреле 2024 г.

приказываю:

3. Зачислить с 10.04.2024г. воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 161» в группу № 2.

№п/п Ф.И.О. группа № путевки      дата

зачисления

1  2 76 10.04.2024

2. Воспитателям группы № 2 внести в список группы вновь поступившего

воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные  в «Сетевой город», а также предоставить необходимые данные

в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий      _________________Н.А. Гром

		2024-09-02T17:28:50+0300
	Гром Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа